Referência 14/2025, que integra o Aviso de Contratação Direta nº 13/2025 
e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa Licitante 55.954.221 
ADAM MACHADO DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ: 55.954.221/0001-90. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO PREVISTO: R$ 13.800,00 (treze 
mil e oitocentos reais).  

A despesa decorrente deverá onerar os recursos orçamentários da 
classificação orçamentária 01.10.02.01.031.0101.2002.3.3.90.39.00– 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
01.10.02.01.031.0101.2002.3.3.90.39.00 – Serviços de Terceiros-Pessoa